
 Prot. nr. 02073/79                                                 Pagina 1 di 1 
 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2876 

 
ORDINANZA n. 258 del     26 novembre   2013 

     
 
OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in tutte le scuole di ogni ordine e grado 

ricomprese nel territorio del Comune di Ortona per la giornata dei: 26 e 27 novembre 
2013 .- 

 
IL SINDACO  

 
CONSIDERATO che sono in corso abbondanti nevicate in tutto il territorio comunale, che hanno 
determinato l'impraticabilità di gran parte delle arterie stradali urbane ed extraurbane,  
VISTO il successivo bollettino di vigilanza emesso sul sito istituzionale della Protezione Civile dal quale si 
rileva la possibilità di fenomeni significativi o avversi nevosi a quote di pianura, tra l'altro sull'Abruzzo, per 
la giornata di oggi ed anche domani ; 
RITENUTO dover assicurare la pubblica incolumità nonché evitare ulteriore aggravi del traffico veicolare 
sulle strade; 
VISTO l'art.54 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n.267; 
 
 

ORDINA 
 

per motivi di sicurezza pubblica, nei giorni 26 e 27 novembre  2013 sono sospese le attività 
didattiche in tutte le scuole di ogni ordine e grado ricomprese nel territorio del Comune di Ortona 
 
 
 
 
dalla Residenza Comunale, addì   26 novembre  2013 
 
 
 
 

 IL SINDACO 
Dott. Vincenzo D’OTTAVIO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 
Corpo di Polizia Municipale 

Settore  
Affari Generali e Servizi Demografici 

 


